
UCHWAŁA NR XLIX/361/2023 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

o zmianie Uchwały Nr XLV/336/2023 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych 

przez Gminę Sadlinki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art.30 ust.6 ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 984 z późn. zm. ) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr  XLV/336/2023 Rady Gminy Sadlinki z dnia 
23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu 
i szkołach prowadzonych przez Gminę Sadlinki wprowadza się następujące zmiany w §4  ust.4 wyrazy ,,nie 
może przekroczyć 2,5%” skreśla się, a w to miejsce wpisuje się wyrazy ,, nie może przekroczyć 4%”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07671770-8C30-4F30-B108-6F65940898EC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLIX/361/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zmiana uchwały Nr XLV/336/2023 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę 
Sadlinki dotyczy  zmiany kwoty przeznaczonej w budżecie przez organ prowadzący na dodatki motywacyjne 
dla dyrektorów i nauczycieli placówek oświatowych z 2,5% na 4%. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07671770-8C30-4F30-B108-6F65940898EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/361/2023 RADY GMINY SADLINKI z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-20T11:32:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




